ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Số:      /TT-ĐHL-KTBĐCLGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Huế, ngày     tháng     năm

TỜ TRÌNH
V/v đề xuất thành lập Hội đồng xét hủy bài thi và các hồ sơ, tài liệu
 đã hết hạn lưu trữ nămHB.01

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế.
Căn cứ:
	STT
	Tại liệu hủy
	Căn cứ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

Kính mong Hiệu trưởng xem xét và đồng ý.
Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:                                                                       TRƯỞNG PHÒNG KT&BĐCLGD - Ban Giám hiệu;
- Lưu VT, KTBĐCLGD.